
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w
Ornecie
Adres artykułu: https://bip.orneta.pl/przetarg-nieruchomosci/dzialka-162-26-obreb-2-
miasto-orneta-strefa

DZIAŁKA 162/26 OBRĘB 2 MIASTO ORNETA
(STREFA)

Adres nieruchomości: DZIAŁKA 162/26 OBRĘB 2 MIASTO ORNETA (STREFA)

Przetarg na: ZBYCIE

Typ przetargu: Przetarg ustny nieograniczony - zbycie

Rodzaj nieruchomości: Nieruchomość niezabudowana

Cena wywoławcza: 180.000,00 ZŁ + 23% VAT = 221.400,00 ZŁ

Data przetargu: 09.07.2024 09:00

Załączniki:

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: NATALIA KOGUT

Wytworzył: BURMISTRZ ORNETY KATARZYNA LASOCKA

Data wytworzenia: 04.06.2024

Opublikował w BIP: Natalia Kogut

Data opublikowania: 04.06.2024 12:42

Liczba wyświetleń: 250

https://bip.orneta.pl/przetarg-nieruchomosci/dzialka-162-26-obreb-2-miasto-orneta-strefa
https://bip.orneta.pl/przetarg-nieruchomosci/dzialka-162-26-obreb-2-miasto-orneta-strefa
/przetarg-nieruchomosci/dzialka-162-26-obreb-2-miasto-orneta-strefa

